Численность обучающихся по программам обучения
2023 – 2024 учебный год
(на 01.09.2023 года)
 
 
	Направленность образовательной программы
	Вид образовательной программы
	Нормативный срок освоения
	Количество обучающихся

	Начальное общее образование
	Основная
	4 года
	86

	Основное общее образование
	Основная
	5 лет
	104

	Среднее общее образование
	Основная
	2 года
	10


       
Численность обучающихся и классов
 
	Учебный год
	2022 – 2023

	Классы
	Количество классов
	Количество обучающихся

	1-е
	1
	24

	2-е
	1+1(УО)
	21+2

	3-е
	1+1(УО)
	19+2

	4-е
	1+1(УО)
	15+3

	5-е
	1+1(УО)
	17+3

	6-е
	1+1(УО)
	24+2

	7-е
	1+1(УО)
	11+2

	8-е
	1+1(УО)
	24+2

	9-е
	1+1(УО)
	15+4

	10-е
	1
	5

	11-е
	1
	5

	ВСЕГО:
	19
	200	


 

